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Liniewo, dnia 11.06.2024 r. 

 
Wykonawcy w postępowaniu 

 
Odpowiedzi na pytania 

 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym na Poprawa efektywności 
energetycznej – wymiana ogrzewania w świetlicy wiejskiej w Iłownicy 

Zamawiający, na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo Zamówień 
Publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm), poniżej przedstawia treść pytań wraz z 
odpowiedziami do przedmiotowego postępowania: 

Pytanie 1 .  
W pomieszczeniu kotłowni znajduje się zasobnik c.w.u. czy zasobnik jest do demontażu. 
 
Odpowiedz 1 
Należy zdemontować niezbędną istniejącą instalację, wynieść z pomieszczenia oraz przekazać 
Zamawiającemu dotyczy to kotła, zasobnika itp 
Pytanie 2 
Proszę o podanie rozwiązania ciepłej wody. Czy kocioł ma być dwufunkcyjny, a może z zasobnikiem. 
Czy może ciepła woda będzie z podgrzewaczy zamontowanych przy urządzeniach, albo w świetlicy 
nie będzie ciepłej wody. Proszę o określenie jakie zastosować rozwiązanie.  
 
Odpowiedz 2 
Należy przewidzieć kocioł dwufunkcyjny. Z kotła zasilane będzie w CWU pomieszczenia sanitarne. 
Należy także przewidzieć urządzeń do zmiękczania wody. 
 
Pytanie 3 
Proszę o przedstawienie rozwiązania podłączenie instalacji spalinowej. Czy kocioł ma być podłączony 
do istniejącego komina (proszę o dołączenie schematu komina, wymiaru kanału oraz schemat 
wskazanego kanału do którego należy się podłączyć), czy może można zastosować odprowadzenie 
spalin przez ścianę zewnętrzną.  
 
Odpowiedz 3 
Zamawiający nie posiada schematu komina. Należy przewidzieć czopuch o średnicy 125 mm oraz 
wyczyścić komin i zainstalować w nim wkład o średnicy minimum80 mm.  
 
Pytanie 4 
Czy w zakres prac wchodzą prace budowlane (jak np. odświeżenie pomieszczenia, drobne naprawy 
itp.), jeżeli tak to proszę o informacje jakie.  
Odpowiedz 4 
W zakres zadania nie wchodzi odświeżenie kotłowni chyba że będą wynikały z uszkodzeń 
spowodowanych pracą Wykonawcy np. uszkodzenie tynku podczas demontażu, uszkodzenie stolarki 
podczas wynoszenie zdemontowanych urządzeń itp, należy przewidzieć wszystkie prace budowlane 
niezbędne do zainstalowanie kotła oraz doprowadzenie instalacji gazu.   
 
Pytanie 5 
Czy w zakresie wchodzę prace instalacji elektrycznej, (jak np. wymiana rozdzielnicy, wymiana lamp, 
podłączenie urządzeń itp.), jeżeli tak to proszę o podanie jakie. 
 
Odpowiedz 5 
W zakresie prac nie wchodzą żadne roboty elektryczne z wyjątkiem niezbędnych do uruchomienia 
kotła.  
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